РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

  РЕШЕНИЕ
Об отмене Решения  Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район от 30.11.2017 г. № 36  об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»
 В целях приведения в соответствие Решение Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район» от 30.11.2017 г. № 36 с действующими нормами законодательства с Уставом муниципального образования «Шовгеновский район» Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»
                                                    РЕШИЛ:
1. Отменить Решение  Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район от 30.11.2017 г. № 36  об утверждении муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                                   Р.Р. Аутлев

а. Хакуринохабль

 7 сентября 2018 г.

  № 96

_1228636385